

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Genesta Property Nordic Denmark A/S**



**Bredgade 6, 1., 1260 Copenhagen**

**Company reg. no. 34 22 31 73**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 March 2025.

DocuSigned by:  
 

- BED60DA539404FD...

**David Christopher Neil**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Genesta Property Nordic Denmark A/S Bredgade 6, 1. 1260 Copenhagen
	Company reg. no. 34 22 31 73 Established: 6 February 2012 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	David Christopher Neil, Chairman Allan Strand Olesen Daniel Tallqvist Jan Philip Björk
<b>Managing Director</b>	Allan Strand Olesen
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Genesta Property Nordic AB

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the company's primary activity is to provide directly and indirectly management services and to implement investment activities in the Danish real estate market.

### **Unusual circumstances**

No unusual circumstances have affected the company's activities during the year.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

The company has no uncertainty relating to recognition and measurement.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 5.093.872 against DKK 3.353.173 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.960.898 against DKK 1.222.402 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>5.093.872</b>	<b>3.353.173</b>
1 Staff costs	-2.191.747	-2.172.182
Other operating costs	0	43.083
<b>Operating profit</b>	<b>2.902.125</b>	<b>1.224.074</b>
2 Other financial income	65.855	44.525
3 Other financial expenses	-7.082	-46.197
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.960.898</b>	<b>1.222.402</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.960.898</b>	<b>1.222.402</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	2.960.898	1.222.402
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.960.898</b>	<b>1.222.402</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
Deposits	69.328	69.328
Total investments	<u>69.328</u>	<u>69.328</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>69.328</u></b>	<b><u>69.328</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	50.965	11.645
Other receivables	66.773	132.850
Total receivables	<u>117.738</u>	<u>144.495</u>
Cash and cash equivalents	<u>945.645</u>	<u>391.938</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>1.063.383</u></b>	<b><u>536.433</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>1.132.711</u></b>	<b><u>605.761</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	3.170.500	3.170.500
Results brought forward	-2.424.138	-5.385.036
<b>Total equity</b>	<b><u>746.362</u></b>	<b><u>-2.214.536</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade creditors	34.893	84.439
Payables to group enterprises	0	1.906.848
Other payables	351.456	829.010
Total short term liabilities other than provisions	<u>386.349</u>	<u>2.820.297</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>386.349</u></b>	<b><u>2.820.297</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>1.132.711</u></b>	<b><u>605.761</u></b>

4 Charges and security

5 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Equity 1 January 2024	3.170.500	-5.385.036	-2.214.536
Profit or loss for the year brought forward	0	2.960.898	2.960.898
	<b><u>3.170.500</u></b>	<b><u>-2.424.138</u></b>	<b><u>746.362</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.746.092	2.110.369
Pension costs	400.720	42.079
Other costs for social security	44.935	19.734
	<u>2.191.747</u>	<u>2.172.182</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Other financial income</b>		
Interest, trade debtors	65.855	0
Exchange differences	0	44.525
	<u>65.855</u>	<u>44.525</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	7.082	46.197
	<u>7.082</u>	<u>46.197</u>

## 4. Charges and security

The company has no mortgages and securities of which are not included in the annual report as of 31st December 2024.

## 5. Contingencies

### Contingent liabilities

The company has operating leasing agreements on cars with a total lease commitment of tDKK 13.

The company has a liability regarding rented office premises for 3 months as of 31st December 2024 with a total rental commitment of tDKK 61.
